

10 - 20 - 30 ApS
Ølgodvej 146, Bounum, 6870 Ølgod

CVR-nr. 35 25 81 83

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025

Glenn Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	10 - 20 - 30 ApS Ølgodvej 146, Bounum 6870 Ølgod
	Telefon: +45 24 41 43 57
	CVR-nr.: 35 25 81 83
	Stiftet: 10. juni 2013
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andrea Birgitte Christiansen Glenn Christiansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Danske Bank Kræmmergade 5 6800 Varde
Modervirksomhed	10 - 20 - 30 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år primært bestået af detail og engroshandel samt formueforvaltning i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.206 t.kr. mod -357 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.059.547	3.059.335
1 Personaleomkostninger	-1.500.000	-3.500.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.478	-61.998
Andre driftsomkostninger	-46.558	0
Driftsresultat	1.478.511	-502.663
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-42.491	6.023
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.854	23.443
Andre finansielle indtægter	127.458	50.968
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.001	-24.045
Resultat før skat	1.554.331	-446.274
3 Skat af årets resultat	-348.382	89.000
Årets resultat	1.205.949	-357.274
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-56.724	6.023
Udbytte for regnskabsåret	8.000.000	120.000
Disponeret fra overført resultat	-6.737.327	-483.297
Disponeret i alt	1.205.949	-357.274

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.831	77.309
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.831</u>	<u>77.309</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	106.724
6 Deposita	180.000	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>	<u>286.724</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>222.831</u>	<u>364.033</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.235.000	1.803.988
Varebeholdninger i alt	<u>1.235.000</u>	<u>1.803.988</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	107.507	239.173
Udskudte skatteaktiver	12.000	99.000
Tilgodehavende selskabsskat	130.618	354.000
Andre tilgodehavender	1.198.444	1.086.213
Tilgodehavender i alt	<u>1.448.569</u>	<u>1.778.386</u>
Likvide beholdninger	<u>8.797.254</u>	<u>5.541.540</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.480.823</u>	<u>9.123.914</u>
Aktiver i alt	<u>11.703.654</u>	<u>9.487.947</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	56.724
Overført resultat	1.582.360	8.319.687
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.000.000	120.000
Egenkapital i alt	<u>9.662.360</u>	<u>8.576.411</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.282	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.506.973	330.729
Anden gæld	457.039	550.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.041.294</u>	<u>911.536</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.041.294</u>	<u>911.536</u>
Passiver i alt	<u>11.703.654</u>	<u>9.487.947</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	50.701	8.802.984	117.800	9.051.485
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	6.023	-483.297	120.000	-357.274
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	56.724	8.319.687	120.000	8.576.411
Udloddet udbytte	0	0	0	-120.000	-120.000
Resultatandel	0	-56.724	-6.737.327	8.000.000	1.205.949
	80.000	0	1.582.360	8.000.000	9.662.360

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.500.000	3.500.000
	1.500.000	3.500.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.026	0
Andre finansielle omkostninger	10.975	24.045
	13.001	24.045
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	261.382	0
Årets regulering af udskudt skat	87.000	-89.000
	348.382	-89.000
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		1.213.254
Kostpris 31. december		1.213.254
Afskrivninger 1. januar		1.135.945
Årets afskrivninger		34.478
Afskrivninger 31. december		1.170.423
Regnskabsmæssig værdi 31. december		42.831

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar	56.724	50.701
Årets resultat	-42.941	6.023
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-13.783</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>56.724</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>106.724</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Kostpris 31. december	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Konti i Danske Bank på 100 t.kr. er en spærret konto og stillet til sikkerhed for depositum vedrørende husleje.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 437 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 10 - 20 - 30 Holding ApS, CVR-nr. 45131769, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.